[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» мая 2015 г.                                       № 35                                            с. Фёдоровка

О публикации информации о наличии
свободного земельного участка,
расположенного по адресу:
Ростовская область, Неклиновский район, южнее с. Ефремовка

	В соответствии со ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации 137-ФЗ, ст. 10 Федерального Закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Областным законом от 22.07.2003 г. № 19- ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Федоровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Специалисту Администрации Федоровского сельского поселения обеспечить публикацию информацию: «О наличии свободного земельного участка(земли сельскохозяйственного назначения», площадью 19075 кв.м., кадастровый номер: 61:26:0600002:640, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, южнее с. Ефремовка, разрешенное использование: для ведения животноводства, сенокошения и выпаса, предназначенного для передачи в аренду сроком на 3(три) года» на официальном сайте Российской федерации в информационно-телекоммукационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/. Официальном сайте Администрации Федоровскогосельского поселения. Срок приема заявок-месяц с момента опубликования информационного сообщения.
[bookmark: _GoBack]
2. Земельный участок не обременен публичным сервитутом.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского
сельского поселения                                                              В.Н. Гринченко

Рассылка: ОМИ и ЗО -  4 экз.
                  В дело – 1 экз.
                 Федоровскому с/п – 1 экз.

image1.jpeg